
                                                                                                                 
 

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про присвоєння чергового рангу старостам Михайлівського та  

Новоселівського старостинських округів 

 

 Керуючись статтями 14,15 Закону України «Про службу в органах місцевого 

самоврядування», статтею 26 «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши 

пропозиції Саратського селищного голови Райчевої В.Д. щодо присвоєння чергового 

рангу Максименко Т.К., Сирбу Ю.Ф., селищна рада: 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Присвоїти старості Михайлівського старостинського округу Максименко Тетяні 

Кирилівні черговий 10 ранг посадової особи місцевого самоврядування в межах п’ятої 

категорії посад. 

2. Присвоїти старості Новоселівського старостинського округу Сирбу Юрію 

Федоровичу черговий 10 ранг посадової особи місцевого самоврядування в межах п’ятої 

категорії посад. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з бюджету та фінансово-економічних питань. 

 

 

 

Селищний голова      В.Д.Райчева 

 

22 вересня 2023 року 

№ 1323  -VIII 

 

 

 

 

 


